
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

 XML  
Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu geodezyjnego i
kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu
operatów od 1.01.2012- do 30.06.2014 rok

Tarnobrzeg, 30 lipiec 2014 r.

 

 

 

Powiat Tarnobrzeski informuje, że w wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu
30.07.2014 r. udzielono zamówienia na zadanie pn.: „Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja
pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu operatów od 1.01.2012-
do 30.06.2014 rok” dla:

GEOKART – INTERNATIONAL SP. Z O.O.

35-113 RZESZÓW, UL. WITA STWOSZA 44

za cenę: 37 994,70 zł  (trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote  70/100)

z terminem wykonania zadania: 14.11.2014 r.

 

Z up. Starosty

 

Jerzy Sudoł

 

Wicestarosta Tarnobrzeski

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2014-07-30
Publikujący Adrian Kielbowicz - Podinspektor 2014-07-30 09:19

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-82-487&amp;printXML=true

